
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

253 
928 
17 

731 
4 

234 
66 

220 
350 
120 
507 
711 
225 
84 

138 
51 
71 

158 
696 
337 
205 

Name 

PANCAR Jan 
KATANEC Ian Oskar 
DOPLIHAR Anej 
MAUSSER Maks 
KOVAČIČ Miran 
BUBNIČ Miha 
TOPOLOVEC Niko 
ZAVRŠAN Jaka 
HRANIĆ Nikola 
JAKŠA Denis 
ŽITNIK Matic 
DOLINAR Tadej 
TIČ Tilen 
GREGORKA Matic 
GOJČIČ Tim 
MAVRIČ Rok 
VIRANT Rok 
KRALJ Jan 
FRIGELJ Luka 
ŽALER Žan 
MOHORIČ Gašper 

Laps 

8 
8 

10 
10 
8 
8 
9 
9 

10 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
9 
8 
9 
7 
3 
6 

Best Tm 

1:21.003 

1:21.242 

1:22.944 

1:23.487 

1:24.093 

1:24.652 

1:24.781 

1:25.745 

1:25.971 

1:26.892 

1:27.064 

1:27.150 

1:27.941 

1:28.555 

1:28.594 

1:29.109 

1:29.270 

1:29.635 

1:29.693 

1:29.764 

1:37.760 

Diff 

0.239 
1.941 
2.484 
3.090 
3.649 
3.778 
4.742 
4.968 
5.889 
6.061 
6.147 
6.938 
7.552 
7.591 
8.106 
8.267 
8.632 
8.690 
8.761 

16.757 

Gap 

0.239 
1.702 
0.543 
0.606 
0.559 
0.129 
0.964 
0.226 
0.921 
0.172 
0.086 
0.791 
0.614 
0.039 
0.515 
0.161 
0.365 
0.058 
0.071 
7.996 

In Lap 

8 

8 

10 

10 

8 

6 

6 

9 

9 

7 

8 

8 

8 

5 

5 

8 

7 

5 

7 

3 

6 

Motor 

YAMAHA 
Yamaha 
Yamaha 
YAMAHA 
Honda 
Yamaha 
Kawasaki 
Kawasaki 
KTM 
Yamaha 
Honda 
Suzuki 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Yamaha 
Kawasaki 
Yamaha 

Klub 

AMD ŠENTVID PRI STIČNI 

MK SLOVENJ GRADEC 

ŠD APJ MOTO ŠPORT KLUB 

AMD FERODA CELJE 

AMD TREBNJE 

MK JERNEJLES ŽIRI 

AMD ŠTEFAN KOVAČ 

AMD TREBNJE 

CRO 

MK BELA KRAJINA 

AMD BREŽICE 

AMD TRBOVLJE 

AMD SLOVENSKE KONJICE 

AMD LUKOVICA 

AMD SLOVENSKE KONJICE 

DRUŠTVO MOTOKROS BRDA 

AMD ŠENTVID PRI STIČNI 

AMD OREHOVA VAS 

AMD BREŽICE 

AMD SLOVENSKE KONJICE 

DRUŠTVO MOTOKROS BRDA 

Sorted on Best Lap time

Printed: 10.9.2017. 8:47:47 

Dir. Aleš Furh 

Pr.Žiri: Sašo Kragelj 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  speed-timing 

POKALNO PRVENSTVO SLO MX-2017 MAČKOVCI 
MX2 i MX OPEN 

Trening 

Qualifying (15:00 Time) started at 8:30:02 

Motokros steza Mačkovci 1,380 km 

10.9.2017. 08:30 


